
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.decembrī                                                            Nr.25, 30.§ 

 

Par dzīvokļa Liepu iela 6 dz.18, Skujetnieki, Lazdukalna pagastā apkures maksas 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus (siltumapgāde), 21. panta pirmās daļas 14. punkta “d” apakšpunktu, kas nosaka ka 

tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par pašvaldības piegādāto siltumenerģiju un Balvu novada pašvaldības 

2021.gada 23.decembra noteikumiem Nr. 12/2021 “Balvu novada pašvaldības ūdensapgādes, 

kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumu piegādes tarifu aprēķināšanas metodika”, 

2022.gada 15.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt dzīvokļa Liepu iela 6 dz.18, Skujetnieki, Lazdukalna pagastā apkures maksu 

par 1 m2 mēnesī 5,50 euro  (pieci euro un 50 centi) bez pievienotas vērtības nodokļa. 

2. Uzdot Balvu novada Lazdukalna pagasta vadītājam informēt pakalpojumu saņēmējus par 

tarifu maiņu  un veikt grozījumus noslēgtajos līgumos par siltumenerģijas 

pakalpojumiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


